
From M.......................................................................... 
Subject Žádost o informace

To epodatelna@spravazeleznic.cz 
Date Tue, 11 Jul 2023 15:47:53 +0200

Dobrý den,

Obracím se na vás s žádostí o zpřístupnění informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Předmětem žádosti je 
aktuální cost-benefit analýza vypracovaná pro modernizaci železniční trati Plzeň-Domažlice-státní hranice s Německem (případně pro úseky, pro které 
je analýza vypracována).

Ačkoliv jsem předpokládal, že analýzu si nechalo vypracovat ministerstvo dopravy. Odkázali mě právě na vás. Vyjádření MD dávám do přílohy.

Kontaktní údaje: ......................................................... 

..................................... . . ............. . .

Předem děkuji za spolupráci!

S přáním hezkého dne 

........................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3798419
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 5a452450-48a4-4665-a84e-10f8879ed91a 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2023 07:22:57


